
Ciechanów, dnia 14.12.2022r. 

ZP/2501/130/22 

Zawiadomienie o wyborze 
najkorzystniejszej oferty 

dotyczy: postępowan ia o udzielenie zamówienia publicznego na zakup i dostawę pieczywa -
ZP/2501/130/22 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, wybrano ofertę 
złożoną przez: 

Zakład Produkcyjno - Handlowy S.C. 
Białebłoto - Kobyla 1a, 07-210 Długosiodło 
NIP: 7621736296 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 06.12.2022 godz.10:00 złożono 1 ofertę: 

Pieczywo 
Zakład Produkcyjno - Handlowy S.C. 
Białebłoto - Kobyla 1a, 07-210 Długosiodło 
NIP: 7621736296 

Oferta otrzymały następującą punktację, przydzieloną w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert. 

Pakiet 1 - Pieczywo 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena termin płatności 
Zakład Produkcyjno - Handlowy S.C. 
Białebłoto - Kobyla 1a, 07-210 Długosiodło 80,00 20,00 
NIP: 7621736296 

Podpisaną przez zamawiającego umowę prześlemy Wykonawcy pocztą . 

Razem 

100,00 

~ 
ndrzej Juliusz Kamasa 




